
MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACIÓ# 
R f  P 0  Q L > C A A R G E N T I N A

Jc4 /25

Buenos Aires, de 2025.

El CUDAP: EXP-MPF: 4504/2024;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N ° 386: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N ° 32/25, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Eldorado, de acuerdo con 

la convocatoria realizada por Resolución ING N ° 122/24.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N ° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N ° 386: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo IV de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 386: 

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N ° 386: Técnico Administrativo.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N ( 

386: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese, notifique se y, oportunamente, archívese.

EBUAHUU EZEOUI0 - CASAL 
Procurador1

Interino



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACÍON 
fi E ? Ó B L F C A A R G E N T I N A

MINISTERIO PÚBLICO

An e x o  I 
P e r so n a s  E x im id a s 

C o n c u rso  N ° 386 -  T é c n ic o  A d m in istr a tiv o

Apellido Nombre Documento
Estigarríbia Walter Miguel 24416365
Martínez María Carolina 31043696
Pienizzio Andrés 36053873

tSandoval Fernández María Cecilia 38381187



FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL OC LA NACIÓN 
K P Ú D l  i C A  A R G D N T f N A

MINISTERIO PÚBLICO

An e x o  ii 
L ist a  De fin it iv a  d e  P o st u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 386 -  T é c n ic o  Ad m in ist r a t iv o

FOLIO N>y-

Apellido Nombre Documento
Acosta Rodrigo Javier 34034886
Alarcón Santiago Mauro 29353902
Andrusyzsyn Gabriela Susana 32436292
Anna Senek 40873794
Arce Rodrigo José Marcelo 30268811
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Avalos Alejandro Luis 45096846
Awad Cristina Lourdes 21490916
Barbaro Vania Juliana 35327908
Benejam Sofía 41992664
Benitez Facundo 35011426
Brunskole Matías Luis 32588733
Busto Daniela Del Carmen 39972268
Calvi N orberto J avier 22483818
Cangiani Martina Rodo 42375559
Canteros Leyes José 33589698
Casas Susana Jovita 25200358
Cejas Gastón Alberto 34349635
Cena Deborath 36224484
Centurión Laura Lorena 26432519
Chitarroni Juan José 24890276
Cisneros Isaac David 16594640
Colman Genoveva Agustina 39638849
Colombo Encina María Cielo 43334937
Correa Peduzzi Franco Matias 33673449
Cuello Carlos Armando 26075193
Culshaw Maria Valeria 32561481
De San Femando Hernán Ariel 22318988
Degra Weber Luca 34885897
Diaz José Maximiliano 33820282
Donoso Segura Florencia 37646832
Dos Santos Daniela Yenifer 18885688
Drescher Gis ella Ileana 35007243
Dróssler Monica 36456180
Duarte Carla Lorena 35696216
Dudik Joaquín Alberto 40171776
Elias Isaac Nain 41344745
Estigarribia Walter Miguel 24416365
Faba jorge 24492404
Faria Agustín Emiliano 35487755
Faria Femando Nicolás 35004387
Faria Giuliana Natalí 37473450
 ̂Fernandez Yanina Yanet 40411772
Ferreyra Antenor José 33234771
Fitueroa Mirta Margarita 30759629



Apellido Nombre Documento
Fleita Viviana 22273539
Flekenstein Andrea Julieta 43344376
Galardo Leticia Emilia 32951731
Galarza Carlos Darío 30550634
Galeano Noelia Noemí 33687552
Gallardo Yunes Yamil 34658417
Gamón Femando Adrián 32558800
Garda Cinthia Lorena 37262779
García Ricardo Néstor 20183120
Giménez Daniel 27366049
Gimenez Hernando Valeria Del Valle 28096068
Gómez Gonzalo Adrián 38967661
Gómez Vilma Liliana 29268879
Gómez Yanina Betiana 33357177
Gómez Vives Perla Soledad 31358041
González Exequiel Elias 32349444
González Gamarra Gimena Cecilia 41355092
Gramajo Cecilia Mariet 38314080
Guembe Ayrton Santiago 42439198
Gundín Leguizamón Magali Alda 30048245
Ibañez Fernando Martin 39461662
Igarzabal Guillermo Horacio 17115155
Isemia Hernán 31963189
Juárez Claudia Natalia 32858088
Kril Javier 26885529
Kuster Silvia Elizabeth 33959683
Lacourlig Rubén Gabriel 29618746
Laguna Del Valle Cintia Soledad 33885400
Larramendia Maria Del Carmen 41822016
Leguizamón Salvatierra María Belén De Los Angeles 30835170
Lencina Vélez Femando Ariel 28055852
Lepore Julio Fernando 30267847
Lezcano Quiroga Mathias Emilio 37834100
López Clarisa Noélia 32229153
Markiewiech Irina Soledad 35362787
Márquez Marisa Isabel 27470462
Martínez María Carolina 31043696
Martínez Maria Honoria 23948354
Martínez Rubio Agostina Belen 42347094
Mattjie lata Maria Belén 34477937
Maya Carlos Ernesto 26741227
Ma2a Stella Maris 29451182
Mestriner Monica Claudia 28840075
Mezzorana Germán Alfredo 42002323
Molina Edith Del Rosario 36515359
Monetto Sabrina Lucía 36305538
Monti Mariana Aymará 36112685
Mores María Soledad 37209060
Mussio Natalia Carolina 34140280
Mustafa Eduardo Femando 26418282



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACION G£NS*tAl DG LA NACIÓN 
R C ? 0  f t  l  l C A  A R G E N T I N A

Apellido Nombre Documento
Navarro Facundo Nazareno 43362240
Nuñez Ignacio Martín 33942200
Nuñez Ricardo Esteban 33645048
Oliva Micaela Soledad 41650962
Olmedo Marisol 28871397
Ordenavía Josefina 38236620
Orieta Mayra Silvana 35344601
Orrego José Antonio 33224249
Ortega Rojas Johnny Ernesto 23690085
Ouet Natalia Lucia 27128559
Oviedo Brenda 34971048
Palavecino Abril 41419122
Palma Brandolin Karen 33191096
Parras Rodolfo Daniel 27095552
Passamesi Ezequiel 44147025
Pastorim Nicolás Esteban 35537665
Pereira Analia Elizabeth 29378187
Perez Daiana Micaela De Los Angeles 42062467
Pienizzio Andrés 36053873
Pieropan Lautaro 43534528
Pinos Silvina Lorena 30084048
Pinto Carla Romina 40484006
Prado Rocío 30615264
Rafael Juan Santiago 35252052
Ramallo Ignacio Joaquin 36477171
Resnikowski Alejandro Carlos 25701135
Retamal Gabriela 34512169
Reuter Pamela Guadalupe 38226647
Rios Milena María 45137198
Romero Verónica Itati 32874446
Rossa Rocha Rosaura 29439027
Ros so Franco 33425515
Rowe Raquel Noemí 31063390
Ruppel María Agustina 39045143
Saavedra Maria Luisa 38119043
Salicas Valeria Patricia 28748548
Salinas Lourdes Romina 35223021
Salvia Mauro Adrián 28969763
Sánchez Darío Raúl 29721347
Sandoval Fernández María Cecilia 38381187
Scholles Omella Mailen 35487697
Senna Marcelo Adrián 31676345
Serezo Luciana 35223965
Simaz Verónica 21909434
Snaider Juan Eduardo 27585524
Solis Héctor Andrés 24932177
Suarez Ivana, Laura Paola 29473320
Terlecki Georgina Melina 40181104

/Trigo Gastón Héctor Gustavo 29560877
V t̂Uaro Nicolás 35370145



Apellido Nombre Documento
Vallejos Abigail 42996359
Vallejos Femando Daniel 32183701
Valsecchi Carlos María 34982970
Varela Mariano Daniel 20953926
Vaz Rosa Elisabeth 29000999
Veliz Melisa 40422455
Videla María José 35663847
Vilches Aguilar Gustavo Fabian 21617958
Vivas Cayena Elda 25046651
Wdoviak Stela 42764176
Wergin Edith 18655244


